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Č. M. NÁZOV MIESTNOSTI PLOCHA
PODLAHY OZN. SKLADBY STROPY STENY POZNÁMKA

ČAKÁREŇ1.01
(m²)

ÚPRAVY POVRCHOV

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.09

LEGENDA MIESTNOSTÍ

SPOLU: 75,0m²

1.08

24,5

9,1

10,0

4,9

3,2

9,3

2,5

9,6

1,9

PREDSIEŇ WC MUŽI

KANCELÁRIA - POKLADŇA

KANCELÁRIA

BANKOMAT

MIESTNOSŤ

WC MUŽI
KER. OBKLAD

VÝŠKA 2000mm

KERAMICKÁ

DLAŽBA

1.04

1.05

1.06

1.03
1.01

1.02
1.09

1.08

1.07

PREDSIEŇ WC ŽENY

WC ŽENY

KERAMICKÁ

DLAŽBA

KERAMICKÁ

DLAŽBA

KERAMICKÁ

DLAŽBA

KERAMICKÁ

DLAŽBA

KERAMICKÁ

DLAŽBA

KERAMICKÁ

DLAŽBA

KERAMICKÁ

DLAŽBA

KERAMICKÁ

DLAŽBA

KER. OBKLAD
VÝŠKA 2000mm

KER. OBKLAD
VÝŠKA 2000mm

KER. OBKLAD
VÝŠKA 2000mm

KER. OBKLAD
VÝŠKA 2000mm

PÔDORYS PRÍZEMIA - PÔVODNÝ STAV + BÚRACIE PRÁCE

± 0,000 = 518 m n.m.

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA AUTOBUSOVEJ STANICE V LEVOČI ESKol
s.r.o.ZODPOVEDNÝ

PROJEKTANT

PARÉ č.

FORMÁT

STUPEŇ PD

3xA4
07/2020

SP
DÁTUM

MIERKA VÝKRES č.
1:50 02

Ing. MICHAL ČMEĽ

VYPRACOVALI Ing. MICHAL ČMEĽ
Ing. ADRIÁN KOLEČANYI

INVESTOR MESTO LEVOČA
NÁMESTIE MAJSTRA PAVLA č.4 LEVOČA

ČASŤ ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE
MIESTO ŽELEZNIČNÝ RIADOK p.č. 1625/6 LEVOČA

ČASŤ

Ing. ADRIÁN KOLEČANYI
Michala Hlavačka 30, 054 01 Levoča
mobil: +421 (0)915 922 388
web: www.eskol.sk
IČO: 47 918 900; DIČ: 202 414 92 70

PÔVODNÝ STAV

LEGENDA
BÚRACIE PRÁCE

POZNÁMKA
● V OBJEKTE BUDÚ VYMENENÉ VŠETKY PÔVODNÉ OKENNÉ A DVERNÉ KONŠTRUKCIE, ZÁROVEŇ

VŠETKY SANITÁRNE PRVKY.
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OBJEKT SO 01 BUDOVA ČAKÁRNE
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